
Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
9 lutego 2026 r.

Na  koniec  stycznia  2026  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
zarejestrowane były 3863 osoby, tj. o 246 więcej niż przed
rokiem, a w porównaniu do poprzedniego miesiąca liczba ta
wzrosła o 96 osób. Ponad połowa wszystkich zarejestrowanych to
kobiety  (53,7%).  Zdecydowaną  większość  osób  bezrobotnych
(88,4%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby zwolnione
z  przyczyn  zakładu  pracy  to  6,4%  zarejestrowanych.  Wśród
zarejestrowanych  osób  120  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, a 848 to osoby, które zarejestrowały się
po raz pierwszy.

Według stanu na koniec stycznia 2026 r. bezrobotni, którym
przysługuje  pierwszeństwo  do  udziału  w  formach  pomocy
stanowili  najliczniejszą  grupę  (86%).
Do tej kategorii zaliczamy osoby:
• do 30 r.ż. – 1439 osób,
• powyżej 50 r.ż. – 689 osób,
• bez kwalifikacji zawodowych – 832 osoby;
• niepełnosprawne – 120 osób,
• posiadające Kartę Dużej Rodziny – 421 osób,
• samotnie wychowujące co najmniej jedno dziecko – 128 osób;
• długotrwale bezrobotne – 1737 osób.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy)  jest  najwięcej,  stanowią  45%  ogółu
zarejestrowanych.

Liczba  uprawnionych  do  pobierania  zasiłku  –  488  osób,  co
stanowi 12,6% ogółu bezrobotnych.
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Stopa bezrobocia na dzień 31 grudnia 2025 r. – według danych
GUS wyniosła:
• w kraju 5,7% (wzrost o 0,1% w stosunku do poprzedniego
miesiąca).;
• w województwie małopolskim 4,7% (wzrost o 0,1% w stosunku do
poprzedniego miesiąca).;
• w powiecie limanowskim 7,7% (wzrost o 0,1% w stosunku do
poprzedniego miesiąca).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych
W styczniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego  490  osób,  tj.  o  97  więcej  niż  w  miesiącu
poprzednim.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  394  osoby.  Podobnie  jak  w  poprzednich  miesiącach
najczęstszą  przyczyną  wyłączenia  było  podjęcie  pracy  (308
osób).

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 1 osoba nie
podjęła lub przerwała z własnej winy, po skierowaniu przez PUP
lub zawarciu umowy, realizację formy pomocy, 1 osoba odmówiła
bez  uzasadnionej  przyczyny  podjęcia  prac  społecznie
użytecznych,  5  osób  odmówiło  udziału  w  przygotowaniu
indywidualnego planu działania lub przerwało z własnej winy
jego realizację, 11 osób nie utrzymywało kontaktu z PUP co
najmniej raz na 90 dni, 35 osób dobrowolnie zrezygnowało ze
statusu bezrobotnego, 8 osób osiągnęło wiek emerytalny, 5 osób
nabyło praw do świadczenia przedemerytalnego, 2 osoby nabyły
praw emerytalnych lub rentowych, 18 osób zostało pozbawionych
statusu z innych powodów.

Oferty pracy
W styczniu br. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 64 wolne
miejsca pracy i aktywizacji zawodowej.



Obwieszczenie o licytacji
9 luty 2026 r.

Starosta Limanowski podaje do publicznej wiadomości, że dnia
19.02.2026 o godzinie 12:00 w lokalu Starostwa Powiatowego w
Limanowej, sala nr 204 odbędzie się pierwsza sprzedaż w drodze
licytacji  ruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu
Limanowskiego,  o  którą  nabył  do  niej  prawo  na  podstawie
art.130 a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu
drogowym.

Obwieszczenie tutaj

Lutowa Zagórzańska Msza św. z
oprawą  muzyczną  rodzinnej
kapeli „Nawarki”
9 lutego 2025

22 lutego 2026 r., o godz. 14:00, w kościele p.w. św. Józefa w
Lubomierzu, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza św. Oprawę
muzyczną Eucharystii zapewni rodzinna kapela Nawarki z Kasinki
Małej – Zagródca.

Po Mszy św.  Organizatorzy zapraszają na plac przed kościołem,
gdzie na okolicznościowym kiermaszu będzie można zaopatrzyć
się w produkty lokalne. Z uwagi na Wielki Post nie będzie
dodatkowego koncertu kapeli.
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Organizatorzy zachęcają również wszystkich Zagórzan biorących
udział w tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój
regionalny i zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia.
Będzie to forma popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.

Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do podziwiania
pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!



 

 

źr. Partnerzy i Kreatorzy Zagórzańskich Dziedzin



Terminy  Kwalifikacji
Wojskowej 2026
21 stycznia 2026

W  całym  kraju  rozpoczyna  się  rekrutacja  kwalifikacyjna  do
służby  wojskowej  w  roku  2026.  Czas  trwania  kwalifikacji
wojskowej ustalono na okres od dnia 2 lutego 2026 r. do dnia
30 kwietnia 2026 r.

 

 

 

 

Kto musi stawić się na kwalifikację wojskową?

Mężczyźni urodzeni w 2007 roku.1.
Mężczyźni  urodzeni  w  latach  2002-2006,  którzy  nie2.
posiadają  jeszcze  określonej  kategorii  zdolności
do służby.
Osoby uznane w latach 2024-2025 przez komisje lekarskie3.
za czasowo niezdolne do służby wojskowej.
Kobiety  urodzone  w  latach  1999-2007,  które  posiadają4.
kwalifikacje  przydatne  do  służby  wojskowej  oraz
kontynuują  naukę  w  tym  kierunku.
Osoby, które ukończyły 18 lat i zgłosiły się ochotniczo5.
do kwalifikacji.
Osoby, które nie mają uregulowanego stosunku do służby6.
wojskowej  do  ukończenia  60.  roku  życia,  jeśli  nie
posiadają kategorii zdolności do czynnej służby.

Celem  kwalifikacji  wojskowej  jest  wprowadzenie  danych
do  ewidencji  wojskowej  oraz  określenie  zdolności  fizycznej
i psychicznej do pełnienia służby wojskowej osób podlegających
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obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji oraz tych, które
zgłosiły  się  w  trybie  ochotniczym  do  pełnienia  służby
wojskowej, a mają ukończony 18 rok życia. Za przeprowadzenie
kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu (miasta na prawach
powiatu) odpowiada starosta (burmistrz/prezydent miasta).

Kwalifikację  wojskową  na  terenie  powiatu  limanowskiego
prowadzi Powiatowa Komisja Lekarska w Limanowej w świetlicy
wiejskiej w Pisarzowej (Pisarzowa 759), w dniach od 16 lutego
do 8 kwietnia 2026 r., w godzinach od 11:00 do 17:00.



 

źr./graf.  :Wojskowe  Centrum  Rekrutacji  w  Nowym  Sączu,
Centralne  Wojskowe  Centrum  Rekrutacji

Od  1  stycznia  można  z
skorzystać  nieodpłatnych
porad  prawnych  i
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obywatelskich  w  formie
zdalnej
5 lutego 2026 r.

Od 1 stycznia mieszkańcy Powiatu Limanowskiego mogą korzystać
z nieodpłatnych porad prawnych oraz poradnictwa obywatelskiego
również w formie zdalnej. To rozwiązanie umożliwia uzyskanie
fachowej pomocy bez konieczności osobistej wizyty w punkcie
porad.

Kto może skorzystać z nieodpłatnej pomocy prawnej?

Nieodpłatna  pomoc  prawna  kierowana  jest  do  wszystkich
obywateli, którzy nie mają możliwości opłacenia kosztów usługi
prawnika.
Nieodpłatne  poradnictwo  obywatelskie  kierowane  jest  do
wszystkich obywateli, którzy znajdują się w trudnej sytuacji i
szukają pomocy, która pozwoli im z niej wyjść.

Zarówno  nieodpłatna  pomoc  prawna,  jak  i  nieodpłatne
poradnictwo  obywatelskie  przysługują  także  przedsiębiorcom
samozatrudnionym,  czyli  takim,  którzy  prowadzą  jednoosobową
działalność gospodarczą.

Jak mogę się zapisać na poradę?
• telefonicznie – pod nr 18 3337 894, 18 3337 892, 18 3337
804, kom. 600033199 od poniedziałku do piątku w godzinach
pracy Starostwa Powiatowego w Limanowej tj. 7:30 do 15:30

•  elektronicznie  –przy  pomocy  formularza  dostępnego  na
stronie: https://zapisy-np.ms.gov.pl

• osobiście – stawiając się w Starostwie Powiatowym

Więcej  informacji  na  stronie:
https://powiat.limanowski.pl/blog/skorzystaj-z-darmowej-pomocy
-prawnej-w-2022-roku/
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Podsumowanie  XIII  Miejsko-
Gminnego  Bożonarodzeniowego
Konkursu  Plastycznego  dla
Dzieci  z  Niepełnosprawnością
pod hasłem „Anioły są wśród
nas”
3 lutego br. w Szkole Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego
w Rupniowie odbyło się uroczyste podsumowanie XIII Miejsko-
Gminnego Bożonarodzeniowego Konkursu Plastycznego dla Dzieci
z  Niepełnosprawnością  pod  hasłem  „Anioły  są  wśród  nas”,
połączone  z  radosnym  karnawałowym  balem  integracyjnym.
Wydarzenie  to  było  wyjątkowym  spotkaniem  pełnym  uśmiechu,
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wzruszeń i wspólnego świętowania, którego głównym celem było
promowanie kreatywności, rozwijanie wyobraźni oraz integracja
dzieci  o  różnych  możliwościach.  Honorowy  patronat  nad
uroczystością  objęli:  Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Powiatu
Limanowskiego,  Jolanta  Juszkiewicz  –  Burmistrz  Miasta
Limanowa,  Jan  Skrzekut  –  Wójt  Gminy  Limanowa.

W  wydarzeniu  uczestniczyło  54  dzieci  wraz  z  rodzicami  i
opiekunami, rodzeństwem oraz nauczycielami ze szkół miasta i
gminy Limanowa, a także zaproszeni goście. Powiat Limanowski
reprezentowali:   Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak oraz Radny Powiatu Rafał
Woźniak.

Konkurs plastyczny polegał na wykonaniu pracy przedstawiającej
anioła – symbolu dobroci, nadziei, opieki i bezinteresownej
pomocy.  Uczestnicy  wykazali  się  ogromną  kreatywnością  i
pomysłowością,  tworząc  prace  z  różnorodnych  materiałów:
papieru,  tektury,  plasteliny,  tkanin,  a  także  elementów
naturalnych.  Każda  praca  była  niepowtarzalna.  Jury  oceniło
prace  w  pięciu  kategoriach  wiekowych,  biorąc  pod  uwagę
oryginalność,  pomysłowość  oraz  estetykę  wykonania.  Spośród
wielu  pięknych  dzieł  wyłoniono  laureatów,  jednak  w  tym
konkursie  każdy  uczestnik  był  zwycięzcą.  Dzięki  hojności
sponsorów wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz
upominki, które wywołały ogromną radość i dumę. Po części
konkursowej nadszedł czas na wspólną zabawę. Karnawałowy bal
integracyjny wypełniły muzyka, taniec, kolorowe balony, barwne
dekoracje i – co najważniejsze – szczere uśmiechy dzieci.
Atmosfera radości, akceptacji i beztroskiej zabawy sprawiła,
że ten dzień na długo pozostanie w pamięci uczestników.

Podsumowując, wydarzenie „Anioły są wśród nas” okazało się
wielkim  sukcesem.  Dzieci  mogły  nie  tylko  wyrazić  siebie
poprzez  sztukę,  lecz  także  poczuć  się  ważne,  zauważone
i akceptowane w gronie rówieśników. Był to czas, w którym
różnorodność stała się wartością, a wspólnota – źródłem siły.
Organizatorzy  składają  serdeczne  podziękowania  wszystkim  za



zaangażowanie  oraz  zapraszają  na  kolejne  edycje  tego
inspirującego  przedsięwzięcia.

 

źr. Szkoła Podstawowa w Rupniowie, fot. Gmina Limanowa

Narodowy  Fundusz  Zdrowia
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zaprasza  mieszkanki  Powiatu
Limanowskiego na mammografię
3 lutego 2026 r.

Narodowy  Fundusz  Zdrowia  zaprasza  mieszkanki  powiatu
limanowskiego na mammografię. W programie profilaktyki raka
piersi bezpłatnie, raz na dwa lata, mogą zbadać się panie w
wieku  45-74  lata.  Badania  są  wykonywane  w  pracowniach
stacjonarnych  i  w  mammobusach.

Program  profilaktyki  raka  piersi,  który  finansuje  Narodowy
Fundusz Zdrowia, jest przeznaczony dla kobiet w wieku 45-74
lata. W ramach niego mogą one raz na dwa lata wykonać badanie
mammograficzne.  Bezpłatnie,  bez  skierowania,  bez  kolejek.
Wystarczy zgłosić się do jednej z 33 pracowni stacjonarnych w
regionie albo do mobilnego gabinetu – mammobusu.

Mammobusy  docierają  przede  wszystkim  do  mniejszych
miejscowości  i  wsi,  by  mieszkające  tam  kobiety  mogły
kontrolować swoje piersi bez konieczności dalekich podróży.
Diagnostyka na ich pokładzie nie różni się jakością od tej
wykonywanej w stacjonarnej pracowni.
Mammografię  wykonuje  się  specjalnym  aparatem,  wytwarzającym
promieniowanie przy użyciu czułych błon rentgenowskich.
W trakcie badania każda z piersi jest umieszczana na małej
podstawce i dociskana plastikową płytką od góry oraz z boku
(ucisk trwa zaledwie kilka sekund), co pozwala uzyskać po dwa
obrazy dla każdego sutka. Następnie są one analizowane przez
specjalistę – lekarza radiologa.

Jeśli  badanie  nie  wykaże  nieprawidłowości,  wystarczy  je
powtórzyć  po  upływie  dwóch  lat.  W  pozostałych  przypadkach
pacjentka jest kierowana na pogłębioną diagnostykę. Może ona
obejmować  poradę  lekarską,  mammografię  uzupełniającą,  USG
piersi czy biopsję.
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Adresy pracowni stacjonarnych oraz pełen terminarz postojów
mammobusów  są  dostępne  na  stronie:  www.nfz-krakow.pl  w
zakładce  „Profilaktyka  z  NFZ”.  Informacje  o  programie
profilaktyki  raka  piersi  można  także  uzyskać  dzwoniąc  pod
bezpłatny, całodobowy numer Telefonicznej Informacji Pacjenta:
800 190 590.

Od stycznia kobiety, które chcą skorzystać z programu mogą
umówić się na badanie przez centralną e-rejestrację dostępną
w Internetowym Koncie Pacjenta.
Po zalogowaniu się należy wybrać „E-rejestracja” >> „Umawianie
wizyty”  >  „Umów  badanie  profilaktyczne”,  następnie  wybrać
program profilaktyczny: profilaktyka raka piersi, wskazać datę
i miejsce (miejscowość lub kod pocztowy), wybrać termin z
propozycji i zatwierdzić.

Mammobus w powiecie limanowskim:

27.02.2026  –  Mszana  Dolna,  ul.  Spadochroniarzy  6,  przy
Urzędzie Gminy, godz. 09:00-15:00, Geneva Trust Polska Spółka
z Ograniczoną Odpowiedzialnością, telefon do rejestracji: 58
767 34 44

Nabór  wniosków  LSR  na  lata
2023-2027
3 lutego 2026 r.

Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska” realizuje LSR na lata 2023-2027.Opracowana przez
LGD Strategia Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność
ma  charakter  wielofunduszowy,  co  oznacza,  że  działania
współfinansowane  będą  z  różnych  funduszy  strukturalnych

https://powiat.limanowski.pl/blog/130519/
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(EFSI):-Europejski  Fundusz  Rolny  na  rzecz  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich  (EFRROW),Europejski  Fundusz  Rozwoju  Regionalnego
(EFRR), Europejski Fundusz Społeczny PLUS (EFS+).

W  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  przewidziano  przedsięwzięcia,
które będą realizowane przez różne podmioty z obszaru 10 gmin
wchodzących w skład LGD. Przedsięwzięcia zaplanowano zarówno
dla  osób  fizycznych,  jednostek  samorządu  terytorialnego,
organizacji  pozarządowych  jak  również  mikro  i  makro
przedsiębiorstw.

W 2026 roku, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Przyjazna
Ziemia  Limanowska”  zaplanowała  Nabory  Wniosków  w  ramach  
Przedsięwzięć:

Przedsięwzięcie  z  LSR:  P.2.1  Poprawa  dostępu  do  małej
infrastruktury  publicznej
Fundusz: EFRROW
Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy: jednostki samorządu
terytorialnego
Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 853 322,47
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia  naboru:
08.01.2026-22.01.2026

Przedsięwzięcie z LSR: P.1.5 Tworzenie i rozwój infrastruktury
turystycznej
Fundusz: EFRR
Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy: jednostki samorządu
terytorialnego
Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 2 051 358,00
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia  naboru:
02.02.2026-19.03.2026

Przedsięwzięcie  z  LSR:  P.2.2  Tworzenie  nowych  lub  rozwój
istniejących placówek wsparcia dla dzieci i młodzieży
Fundusz: EFS+
Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy: jednostki samorządu
terytorialnego



Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 942 514,00
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia  naboru:
06.04.2026-20.04.2026
Przedsięwzięcie  z  LSR:  P.1.2  Podejmowanie  działalności
gospodarczej w branży turystycznej i okołoturystycznej
Fundusz: EFRROW
Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy: osoby fizyczne
Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 150 000,00
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia  naboru:
01.12.2026-16.12.2026

Przedsięwzięcie  z  LSR:  P.1.1  Rozwijanie  działalności
gospodarczej  w  branży  turystycznej  i  okołoturystycznej
Fundusz: EFRROW
Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy: mikroprzedsiębiorstwo
i małe przedsiębiorstwo – przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 1
załącznik  1  do  rozporządzenia  GBER  spełniające  kryteria
ustanowione  w  tym  załączniku  odpowiednio  dla
mikroprzedsiębiorstw  i  małych  przedsiębiorstw
Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 430 000,00
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia  naboru:
01.12.2026-16.12.2026

Więcej informacji na temat planowanych Naborów Wniosków można
również uzyskać bezpośrednio w siedzibie biura:
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”
ul. Józefa Marka 67A, 34-600 Limanowa
Kontakt  do  biura:  tel.  787  917  005,  e  ‘mail:
biuro@lgdlimanowa.eu

Czas pracy biura LGD:
poniedziałek – piątek: 8.00-16.00
Obsługa Beneficjenta:
poniedziałek – piątek: 9.00 -15.00

Zachęcamy również do zapoznania się z Aktualnym Harmonogramem
Naboru Wniosków.



Link do harmonogramu tutaj

Zakup  nowego  sprzętu  dla
Powiatowej  Wypożyczalni
Sprzętu  Rehabilitacyjnego  i
Ortopedycznego w Limanowej
3 lutego 2026 r.

Decyzją  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego,  w  odpowiedzi  na
potrzeby  mieszkańców,  Powiatowa  Wypożyczalnia  Sprzętu
Rehabilitacyjnego  i  Ortopedycznego  w  Limanowej  została
doposażona w nowy sprzęt.

W  styczniu  br.  zakupiono  12  nowych  łóżek  pielęgnacyjnych,
które będą wykorzystywane przez osoby wymagające opieki oraz
rekonwalescencji w warunkach domowych. Koszt zakupu wyniósł 36
720,00  zł  i  został  sfinansowany  ze  środków  Powiatu
Limanowskiego.

Obecnie na stanie Powiatowej Wypożyczalni znajduje się około
350 sztuk sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego, w tym
m.in.:

-elektryczne łóżka pielęgnacyjne,

-koncentratory tlenu,

-wózki inwalidzkie,

-balkoniki,

-krzesła toaletowe,
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-ławki i fotele wannowe,

-leżaki kąpielowe,

-taborety prysznicowe,

-kule pachowe i łokciowe,

-trójnogi,

-podnośniki transportowe,

-ssaki medyczne.

Doposażenie wypożyczalni pozwala lepiej odpowiadać na potrzeby
mieszkańców korzystających ze wsparcia sprzętowego w okresie
choroby, rehabilitacji lub po hospitalizacji.

Osoby  zainteresowane  wypożyczeniem  sprzętu  proszone  są  o
kontakt telefoniczny pod numerem: 18 33 37 825

Wydanie  i  odbiór  sprzętu  –  po  dopełnieniu  niezbędnych
formalności – odbywa się w każdy roboczy czwartek i piątek w
godzinach 13:00–15:00, po wcześniejszym umówieniu terminu.

Systematyczne  doposażanie  Powiatowej  Wypożyczalni  Sprzętu
Rehabilitacyjnego i Ortopedycznego w Limanowej jest jednym z
działań  Powiatu  Limanowskiego  mających  na  celu  zapewnienie
realnego  wsparcia  mieszkańcom  w  codziennych  sytuacjach
zdrowotnych.

 



Za  nami  XIII  Otwarte
Mistrzostwa Gminy Łukowica w
Tenisie Stołowym
2 lutego 2026

W ubiegły weekend, 31 stycznia i 1 lutego br. w Łukowicy, na
terenie  hali  sportowej  Szkoły  Podstawowej  rozegrano  XIII
Otwarte Mistrzostwa Gminy Łukowica. Była to edycja wyjątkowa –
połączona z jubileuszem 10 – lecia sekcji tenisa stołowego w
Gminie  Łukowica.  Patronat  honorowy  nad  zawodami  objęli
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Łukowica
Bogdan Łuczkowski.

W  jubileuszowej  odsłonie  turnieju  wzięło  udział  ponad  130
zawodników.   W  sobotę  31  stycznia  do  zawodów  przystąpiły
dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej (kategorie wiekowe
2015  i  młodsi  oraz  2014–2011),  natomiast  w  niedzielę
rywalizowała młodzież ze szkół średnich i dorośli (rocznik
2010 i starsi z licencją PZTS, 2010 i starsi bez licencji PZTS
oraz Goście). W turniejowych rozgrywkach wziął udział również
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak.

Dwudniowy  turniej  przebiegał  w  wspaniałej  atmosferze
stworzonej  przez  kibiców  na  trybunach.

Klasyfikacja końcowa w kategorii 2011–2014 (31 stycznia):

1 miejsce – Marcelina Sochaj
2 miejsce – Milena Mężyk
3 miejsce – Anna Pulit
4 miejsce – Daniel Kotlarz

Wyniki w kategorii 2015 i młodsi (31 stycznia):

1 miejsce – Halina Sochaj
2 miejsce – Gabriel Janik
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3 miejsce – Mikołaj Mucha
4 miejsce – Przemysław Sewiło

Klasyfikacja końcowa w kategorii szkół średnich i dorosłych (1
lutego) :

1. 2010 i starsi z licencją PZTS – pucharowy turniej główny

1 miejsce – Marcin Woźniak
2 miejsce – Dawid Trojanowski
3 miejsce – Paweł Bolsęga
4 miejsce – Sławomir Pietruszka

2.2010 i starsi bez licencji PZTS – pucharowy turniej główny

1 miejsce – Jarosław Klamut
2 miejsce – Kazimierz Michalec
3 miejsce – Jerzy Miśkowiec
4 miejsce – Kacper Krzak

3. Goście:

1 miejsce – Paweł Szczygieł
2 miejsce – Krzysztof Tokarzyk
3 miejsce – Andrzej Sułkowski
4 miejsce –Adam Sikoński

Gratulujemy  serdecznie  wszystkim  zawodnikom  i  laureatom
turnieju  tej  wspaniałej  sportowej  walki  i  pięknej  gry.
Dziękujemy za zaangażowanie sportowcom, organizatorom, gościom
oraz  kibicom  dopingującym  zawodników  na  trybunach  oraz
śledzącym rozgrywki poprzez transmisję on-line. Pełna tabela
wyników  XIII  Otwarte  Mistrzostw  Gminy  Łukowica  w  tenisie
stołowym jest dostępna TUTAJ.

Niedzielna  odsłona  turnieju  miała  wyjątkowy  charakter  za
sprawą  jubileuszu  10-lecia  sekcji  tenisa  stołowego  Gminy
Łukowica.  Historię  sekcji  przybliżył  Wójt  Gminy  Bogdan
Łuczkowski. Następnie przekazał okolicznościowe statuetki dla
sponsorów i parterów jako wyraz wdzięczności  za ich pomoc i

https://tg-app.pl/score/acfbd


wsparcie.  Pamiątkowy  list  gratulacyjny  przekazali  również
przedstawiciele  samorządów:  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak wraz z Radnym Powiatu Januszem
Kozą oraz Wójt Gminy Kamienica Władysław Sadowski.
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źr./fot.: Gminny Klub Tenisa Stołowego w Łukowicy, Łukowica w
obiektywie


